
Hana H. (hanina1) ID 54367 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 10:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, těší mě, že máte zájem o mé zboží. Pokud máte jakýkoliv dotaz, ptejte se. Pokud mi poté nepotvrdíte svůj
zájem, dávám věc znovu do prodeje. Prodávám věci i na jiném portálu, tak se může i vyjímečně stát, že věc je už prodaná,
ikdyž jste první zájemce. Jsem soukromá osoba, prodávám věci pouze po sobě a mých dětech, které nám už nesedí, nebo se
nehodí. Nevztahuje se na ně tedy ani záruka, ani reklamace.

  Balíčky posílám do 2 dnů po připsání platby na můj účet. Výše poštovného je dáno u inzerátu. Platbu čekám do tří dnů od
Vaši objednávky .Pokud se vaše platba zdrží dejte mi prosím vědět, jinak po uplynutí 3 dnů rezervaci ruším a nabízím věc
znovu k prodeji.

  Věci neberu zpět z důvodu špatně zvolené velikosti, nebo z důvodu že se věc nelíbí či nesedí ! Proto prosím měřte. Peníze
poté nevracím !! Po špatných zkušenostech NEPOSÍLÁM VĚCI NA ZKOUŠKU a NENÍ možná výměna za jiné zboží - NEŽÁDEJTE
MĚ O TO PROSÍM !!

  Tak jako už mnozí prodejci zde na MMB mají uvedeno, i já se připojuji a NEDODRŽUJI POŘADÍ !!!! Pokud máte jen dotaz a jsou
další vážní zájemci kteří si napíší rovnou o podklady k platbě dávám jim přednost. !!

  Nežádejte mě o foto oblečených věcí, z časových důvodů to není možné .

  Děkuji za pochopení a akceptování těchto podmínek prodeje a těším se na obchůdky s Vámi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

